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Austrått Golfklubb  

Referat Styremøte nr 5-2019 

 

 

 

Dato/Tid 03.06.2019 18:00 – 21:00 

Sted Klubbhuset, Austrått 

Til stede Joachim Hestnes, Karel Beaulieu (vara), Sonja Hemmingby, Øyvind Wiklem, Nancy 
Ervik, Øyvind Lyngen. 

Fraværende Johan Uthus, Aia Hovde (vara) 

 

1 Vikar for styrets leder 
Styrets leder er sykemeldt og har bedt om fritak fra vervet inntil helsen tar seg 

opp. 

Joachim Hestnes er nestleder og tar over som styrets leder inntil videre. 

 

2 Gjennomgang av saker fra forrige styremøte 
 

 Introduksjonskort – purret på (Øyvind L) 

 Gardena klipper fortsatt ikke satt ut (Øyvind W) 

 Bag-tag for greenfee spillere – ansees som ikke nødvendig lengre. 

 Sponsorturnering – dato fastsettes til 26.06.2019 kl 18:30. 

Scramble over 9 hull – enkel servering ved turneringsslutt 

Øyvind L lager en invitasjon som sendes rundt til sponsorer. 

 

3 Status økonomi 
 

a. Generell status økonomi (Joachim)  

Budsjettavvik – som nevnt i forrige styremøte tar ikke budsjettet for 2019 

høyde for avdrag på lån (105.000,-).  

Vedtak - For å kompensere for dette vil Joachim kontakte banken for å 

forlenge nedbetalingstid. I tillegg vil innleid arbeidskraft reduseres og 

erstattes med dugnad.  

 

Sponsorer er fakturert. 

b. Status fakturering av medlemskap og avgift for skap 

status pr 20.Mai – ca 100.000,- av medlemsavgift ikke betalt. Purring 

sendt 21.mai. Mye penger har kommet inn etter det. 
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c. Medlemskort/Oblat 2019 – plan for utsending 

Tar sikte på å levere ut oblater i løpet av Juni. Nancy trenger liste over 

hvem som er betalt før utlevering. 

 

 

 

4 Status banekomité  
 

Generell status på bane, maskiner og verktøy (Øyvind W) 

Raymon har bruk ca 50 timer pr nå.  

Han skriver i loggbok hva som er gjort og når det jobbes. Antall timer holdes til 

50% av planlagt fullstilling inntil videre. 

 

Det er ellers lagt ned stor dugnadsinnsats i mai. Hovedfokus på vedlikehold av 

greener. 

Det er kjøpt inn 20 m3 dresse-sand (ca kr 25.000,-). Luftet, dresset, re-sådd og 

gjødslet.  

 

Roboter: 

2 roboter er reparert (nye hjulmotorer). Har fått 4 motorer på garanti.  

Ola Selven blir kontaktperson for Eiksentret som etableres på Brekstad. 

 

Ny oljelekasje på Roughklipper. Denne er ordnet.  

Trenger opplæring på vedlikehold av maskiner.  

De manuelle rough- og FW klipperne er generelt nedslitt. 

Det er kjøpt ny sprede vogn for gjødsel (den gamle havarerte) og plenfrø-spreder 

Åkersprøyte kjørt til FK for vedlikehold.  

Planlegger å utvide Banekomiteen med Jan Åge Olsen og Stein Atle Sundland.  

 

Har ikke hørt mer fra Stjørdal GK i forbindelse med opplæring. 

Har gjort det meste på listen Fred ordnet før sesongen. 

 

Garasje-påbygget er i gang. Gulv og ringmur ble støpt forrige fredag. 

Begre for pegger samles inn. Disse lager bare ugagn for robotene. 

 

 

 

 

 

 

5 Vurdere innspill til Lokale regler  
 

Følgende innspill er mottatt fra Paul Beaulieu. Styret må ta stilling til spørsmålene 

og eventuelt vedta endring av lokale regler for Austrått golfbane. 

1. On #7, it is up to us (the Club) to decide IF the road going to #8 is GUR or 
PENALTY area. What do we want?… it MUST be Clear in Our Local Rules. 
Vedtak – sidevannshinder forlenges forbi sti til nermeste tre.  
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2. On#8, The rule book describes the playing area as the area own by the CLUB. 
If someone from the NGF should come and play a round here, without being 
told a word about this situation, they would, "for sure”, think that any ball to 
the right of this fence (it IS NOT part of AGK property) as being “OUT OF 
BOUND”. IF THIS IS NOT THE CASE, ACCORDING TO US (the club) then this 
situation MUST be clearly stated in our Local Rules…. By the way, the same 
applies to ball to the right of #9. 
Regel for gjerdet på hull 8 må evalueres grundigre, fortrinnsvis I 
forbindelse med re-sloping av bane senere i år. 

 
Vedtak - Gjerde til høyre hull 9 merkes Out of Bounds. 

 

 

 

 

6 Sponsoravtaler – kostnader i forbindelse med 

sponsorskilt. 
 

I sponsorbrosjyre koster det 500,- for et skilt på garasjen. 

Utslagsmerker er 225,- pr stk (med 2 x 3 markører blir det kostbart) 

For hullsponsorer – er rundt skilt ved banekart inkludert, eller må de koste det 

også? 

Forslag om at klubben tar 500,- for det hele og dekker resten av kostnaden selv. 

 

Vedtak – priser justeres til 400,- for skilt på vegg.  

+ 700,- for markører og skilt på hull (hullsponsorer).  

Robotklippere 1000,- pr år for kommersielle aktører så vel som private. 

 

Brosjyre oppdateres (ØL) og skrives ut (ØW) 

 

Våre kjære sponsorer er tilbake – Bohus Grøtan og Mascot. 

 

Fosentools står på vent. Ønsker en avtale for å fornye hullskilt.  

Styret trenger oversikt over kostnader ved en slik avtale før den kan inngås.  
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Ørland – 3. Juni / 2019 

 

Øyvind Lyngen 

- Referent/Sekretær AGK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Eventuelt 
 

Joachim leser opp mottatt brev fra Ørland kommune vedr jordleie. Ørland 

kommune avviser tidligere krav om fritak fra jordleie. Se vedlegg 2. 

Det sittende styret mangler historikk over tidligere avtaler og tar kontakt med 

Fred og Johan for å undersøke om en av de kan følge saken videre. (JH) 

    

 

 

 

8    Fastsette dato for neste styremøte 
 

Mandag 24.06.2019 kl 18:00. Møtested etter nærmere avtale. 
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Vedlegg 1 – Oppsummert tiltaksliste 
 

 

Opprettet Tiltak: Ansvarlig: Tidsfrist: 

3/6-19 Bestille instroduksjonskort ØL  

3/6-19 Sette ut Gardena klipper på treningsområde ØW  

3/6-19 Invitasjon til sponsorturnering ØL  

3/6-19 Reforhandle nedbetalingstid med banken JH  

3/6-19 Lokal regel for gjerde hull 8 Ikke tildelt  

3/6-19 Oppdatere brosjyre for sponsorer ØL  

3/6-19 Levere ut oblater JH NE  

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 Austrått Golfklubb 2019 Side 6 av 7 

 

Vedlegg 2 – Brev fra Ørland kommune 
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